
UCHWAŁA  Nr XXXV/245/06
Rady  Gminy  Dąbrowa 

z  dnia  29 czerwca 2006  r.

w  sprawie podziału gminy Dąbrowa na  okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz 
ustalenie  liczby  radnych  wybieranych  w  każdym  okręgu  wyborczym  dla 
przeprowadzenia wyborów do rady gminy.

         Na podstawie art. 92 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  Nr 159, poz. 1547;  
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i  Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128),  Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się podział  gminy Dąbrowa na okręgi wyborcze,  ich granice i  numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, a mianowicie:

Nr
okręgu Granice okręgu

Liczba wybieranych 
radnych

       1 Sołectwa: Chróścina; 
                 Wrzoski.

3

       2 Sołectwa: Ciepielowice;
                  Lipowa,
                  Nowa Jamka z przysiółkiem Poręby.
                  Skarbiszów;

2

       3   Sołectwa: Dąbrowa z osadą Sokolniki; 
                 Prądy; 
                 Siedliska

3

       4 Sołectwo: Karczów z osadą Wyrębiny i  przysiółkiem
                 Jemielin.

1

       5 Sołectwa: Narok z przysiółkami Lesiec, Narocka Kolonia
                 i Odrzyca; 
                 Niewodniki z przysiółkami Dobrosław
                 i Odrzysko.

2

       6 Sołectwo: Mechnice z przysiółkiem Turzak. 2

       7 Sołectwo: Sławice. 1

       8 Sołectwa: Żelazna,  przysiółek Brzezina sołectwa
                 Niewodniki
.

1



- 2 -

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXXII/272/02 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 15 czerwca 2002 r.  
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz ustaleniu liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym dla przeprowadzenia wyborów do rady 
gminy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 58, poz. 796).

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała  podlega   ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa Opolskiego oraz 
podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy i sołectwach.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ prof. dr hab. iż. Piotr Wieczorek


	UCHWAŁA  Nr XXXV/245/06
	Rady  Gminy  Dąbrowa 
	z  dnia  29 czerwca 2006  r.

